
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 68 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 9/2021 Rektora Politechniki Warszawskiej w sprawie zasad 

pobierania opłat za usługi edukacyjne 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 79 ust. 3  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia nr 9/2021 Rektora PW z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie zasad 

pobierania opłat za usługi edukacyjne, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 dodaje się ust. 1a, który otrzymuje brzmienie:  

„1a. Rektor może, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, wyrazić zgodę na inny niż 

w ust. 1 termin wnoszenia opłat, o których mowa w §1 ust. 1 pkt 1 lit. a i c oraz pkt 2.”; 

2) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Rozstrzygnięcie wniosku, o którym mowa w ust. 1, następuje w formie pisemnej.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

    REKTOR  

 

 

  prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


